
  
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 
      
     IL DIRIGENTE 
 
VISTO il CCNI dell’11/04/2017 relativo alla mobilità del personale della scuola per l’anno 

scolastico 2017/2018; 
VISTO l’art. 6 bis dell’ Ipotesi di CCNI del 21/06/2017 concernente le utilizzazioni del 

personale docente nei Licei Musicali autorizzati in Provincia; 
VISTO il decreto prot.n. 14346 del 09/10/2017 relativo alle rettifiche delle utilizzazioni nei  

Liceo Musicali della Provincia di Caserta per l’a.s. 2017/2018 distinte per specialità 
strumentali; 

ACCERTATO che il prof. Palomba Pasquale, inserito nell’allegato elenco al decreto prot.n. 
14346 del 09/10/2017 per la classe AB55 (Chitarra), da una ulteriore verifica risulta non 
aver prodotto il modello B come da circolare del MIUR prot.n. 37381 del 29/08/2017; 

VISTA la nota prot.n. 14498 dell’11/10/2017 attinente la rettifica della quota orario degli 
accantonamenti nei Licei Musicali; 

RITENUTO di dover apportare la rettifica all’allegato elenco trasmesso con decreto prot.n. 
14346 del 09/10/2017; 

 
      DECRETA 
Per quanto sopra esplicitato, l’elenco trasmesso con decreto prot.n.14346 del 09/10/2017 relativo 
alle utilizzazioni nei Licei Musicali a.s. 2017/2018 relativamente all’insegnamento: Esecuzione e 
Interpretazione/CHITARRA  è così rettificato: 
 

ACCANTONAMENTO 

 
 Avverso il presente decreto possono essere esperite le procedure previste dagli artt.135,136,137 
e 138 del CCNL del 29/11/2017, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 
arbitrato apportate dal Codice Civile di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge n. 183 del 
04/11/2010. 
Il presente provvedimento annulla e sostituisce il precedente trasmesso in data 13/10/2017 
Prot.n. 14671.            

                                                     IL DIRIGENTE 
              Vincenzo ROMANO 
                                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                              Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di I e II grado  LORO SEDI 
Alle OO.SS.  LORO SEDI 
Al Sito WEB 

COGNOME  NOME C.d.C. DISPONIBILITA’ ORE Ass. 
AMENDOLA RAFFAELE AB55 1h -  Liceo Musicale  

“L. da Vinci” Vairano 
1ora 

PALOMBA PASQUALE AB55 Mod. B in altra Provincia ESCLUSO 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0014705.13-10-2017


		2017-10-13T12:47:10+0000
	ROMANO VINCENZO




